
Zarządzenie Nr BF.0050.105.2024.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 10 czerwca 2024r.   

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 

609),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2024 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 25 000,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 26 837,60 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 1 837,60 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIX/511/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2024 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 102 402 446,31 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 87 886 520,09 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 515 926,22 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 107 402 446,31 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 87 505 794,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 896 651,62 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Beata  Harań 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 25 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 25 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Beata Harań

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 102 377 446,31 102 402 446,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 14 515 926,22 14 515 926,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 000,00 58 000,00

bieżące 87 861 520,09 87 886 520,09

Lokalny transport zbiorowy 33 000,00 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 50 300,00 75 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr BF.0050.105.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 10 czerwca 2024r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 029 491,00   2 664 900,00   1 600 650,00   10 000,00   1 590 650,00   1 064 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 364 591,00   4 364 591,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 054 491,00   2 689 900,00   1 625 650,00   10 000,00   1 615 650,00   1 064 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 364 591,00   4 364 591,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 172,00   402 172,00   168 072,00   108 532,86   59 539,14   0,00   234 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 837,60   -1 837,60   -1 837,60   0,00   -1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 837,60   1 837,60   1 837,60   1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 172,00   402 172,00   168 072,00   110 370,46   57 701,54   0,00   234 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 332,00   118 332,00   50 232,00   35 892,00   14 340,00   0,00   68 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 837,60   -1 837,60   -1 837,60   0,00   -1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 837,60   1 837,60   1 837,60   1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 332,00   118 332,00   50 232,00   37 729,60   12 502,40   0,00   68 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 157,00   5 157,00   5 157,00   5 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311,11   311,11   311,11   311,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 468,11   5 468,11   5 468,11   5 468,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

735,00   735,00   735,00   735,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45,02   45,02   45,02   45,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

780,02   780,02   780,02   780,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 381,47   1 381,47   1 381,47   1 381,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 381,47   31 381,47   31 381,47   31 381,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 640,00   11 640,00   11 640,00   0,00   11 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-849,80   -849,80   -849,80   0,00   -849,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 790,20   10 790,20   10 790,20   0,00   10 790,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-351,05   -351,05   -351,05   0,00   -351,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 648,95   1 648,95   1 648,95   0,00   1 648,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr BF.0050.105.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 10 czerwca 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-236,75   -236,75   -236,75   0,00   -236,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63,25   63,25   63,25   0,00   63,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 377 446,31   87 480 794,69   61 849 350,00   35 192 880,41   26 656 469,59   12 033 878,13   11 747 566,56   0,00   0,00   1 850 000,00   19 896 651,62   19 896 651,62   0,00   0,00   

-1 837,60   -1 837,60   -1 837,60   0,00   -1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 837,60   26 837,60   26 837,60   1 837,60   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 402 446,31   87 505 794,69   61 874 350,00   35 194 718,01   26 679 631,99   12 033 878,13   11 747 566,56   0,00   0,00   1 850 000,00   19 896 651,62   19 896 651,62   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

0,00   

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00   
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Beata Harań



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 402 172,00   402 172,00   0,00   402 172,00   402 172,00   168 072,00   108 532,86   59 539,14   0,00   234 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -1 837,60   -1 837,60   -1 837,60   0,00   -1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   1 837,60   1 837,60   1 837,60   1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 402 172,00   402 172,00   0,00   402 172,00   402 172,00   168 072,00   110 370,46   57 701,54   0,00   234 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 118 332,00   118 332,00   0,00   118 332,00   118 332,00   50 232,00   35 892,00   14 340,00   0,00   68 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -1 837,60   -1 837,60   -1 837,60   0,00   -1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   1 837,60   1 837,60   1 837,60   1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 118 332,00   118 332,00   0,00   118 332,00   118 332,00   50 232,00   37 729,60   12 502,40   0,00   68 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   5 157,00   5 157,00   5 157,00   5 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   311,11   311,11   311,11   311,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   5 468,11   5 468,11   5 468,11   5 468,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   735,00   735,00   735,00   735,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   45,02   45,02   45,02   45,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   780,02   780,02   780,02   780,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   1 381,47   1 381,47   1 381,47   1 381,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   31 381,47   31 381,47   31 381,47   31 381,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   11 640,00   11 640,00   11 640,00   0,00   11 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -849,80   -849,80   -849,80   0,00   -849,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   10 790,20   10 790,20   10 790,20   0,00   10 790,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -351,05   -351,05   -351,05   0,00   -351,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   1 648,95   1 648,95   1 648,95   0,00   1 648,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr BF.0050.105.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 10 czerwca 2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

4

600 Transport i łączność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia



przed zmianą 0,00   0,00   0,00   400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -236,75   -236,75   -236,75   0,00   -236,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   63,25   63,25   63,25   0,00   63,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 10 881 915,11   10 881 915,11   0,00   10 881 915,11   10 881 915,11   2 976 738,46   1 357 154,40   1 619 584,06   21 797,09   7 883 379,56   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -1 837,60   -1 837,60   -1 837,60   0,00   -1 837,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   26 837,60   26 837,60   26 837,60   1 837,60   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 906 915,11   10 906 915,11   0,00   10 906 915,11   10 906 915,11   3 001 738,46   1 358 992,00   1 642 746,46   21 797,09   7 883 379,56   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

/-/

Beata Harań

Wydatki razem:

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Burmistrz Dobrego Miasta


